АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.03.2017                                                                                                             № 11
д. Вихарево
О внесении изменений в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 27.09.2016 № 72 «Об утверждении Программы профилактики правонарушений и преступлений в Вихаревском сельском поселении на 2016-2019 годы»
   В целях снижения правонарушений и преступлений в Вихаревском сельском поселении администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Вихаревского сельского
Поселения от 27.09.2016 № 72 «Об утверждении Программы профилактики правонарушений и преступлений в Вихаревском сельском поселении на 2016-2019 годы» (далее-Постановление):
1.1.  В названии Постановления  , в п. 1 Постановления сроки   реализации
программы «2016-2019 годы» заменить «2016-2017 годы» ;
1.2.  В пункте  1.3 Основных программных мероприятий Программы профилактики
правонарушений и преступлений в Вихаревском сельском поселении на 2016-2019 годы (далее- Программа) слова «участковый уполномоченный полиции» заменить словами «Администрация сельского поселения»;
1.3.  В пунктах  2.3, 2.8, 2.9, 3.1-3.3, 5.1, 5.2 Основных программных
мероприятий Программы слова «участковый уполномоченный полиции» исключить;
1.4.  В пункте  1.1 Основных программных мероприятий Программы
словосочетание «Вихаревский сК-ф» заменить словосочетанием «Вихаревский сельский Клуб-филиал»;
1.5.  В пункте  2.1 Основных программных мероприятий Программы
словосочетание «Начальник МПО» заменить словосочетанием «Начальник муниципальной пожарной охраны»;
1.6.  В пункте  2.4  Основных программных мероприятий Программы
словосочетание «Председатель ОКДН и ЗП » заменить словосочетанием «Председатель общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее-ОКДН и ЗП) »;
1.7.  В пункте  2.5  Основных программных мероприятий Программы
аббревиатуру  «ФАП» заменить словосочетанием «фельдшерско-акушерский пункт»;
1.8.  В пункте  4.9 Основных программных мероприятий Программы
словосочетание «Члены ДНД и ОКДН» заменить словосочетанием «Члены добровольной народной дружины и общественной комиссии по делам несовершеннолетних
   	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 	Глава администрации						Л.Е.Маркова